お客様 各位               平成 27 年 7 月吉日

 株式会社日本個性學研究所

担当 嶋田 naoko@koseigaku.co.jp

拝啓 紫陽花が美しい季節となりました。皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び

申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度研究所では「個性學資格取得セミナー」を毎月開催いたしております。今月の開催日は

下記のようになりますので、受講希望の方は必要事項ご記入の上、ご返信下さいますようお願い

申し上げます。

このセミナーは個性學創始者の石井先生より 2 日間集中して講義を受けて頂くセミナーです。

個性學のベーシックな内容を勉強してみたい方には、とてもお勧めの内容です。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記
2015 年 7 月度 個性學インストラクター認定資格取得セミナー

◇ 日 程  平成 27 年 7 月 24 日（金）10 時開始～7 月 25 日（土）16 時終了

◇ 会 場  「国際文化会館」 4 階 401 号室  http://www.i-house.or.jp/access.html

◇ 料 金  ①資格取得者希望者        240,000 円 ※受講料・認定料込  ＊価格は全て税別

      ②講義(初日)のみ受講希望者   30,000 円 （初回のみテキスト代 20,000 円かかります。）

      ③資格保有者の再受講希望者  10,000 円 ※資格を保有している限り何度受講しても同価格

                             ＊②，③は何度でも受講可能です。

◆ 特記事項 ①の方は個性學タイプ判別ツール『販栄』120,000 円の契約が必須です。（1 年更新）

          （※インストラクター資格は個性學代理店契約の必要条件のひとつです。）

 下記申込欄に必要事項をご記入の上、履歴書・経歴書も同時に添付しお申し込み下さい。

※合格された方は「個性學認定インストラクター」として認定され、認定証書を授与いたします。

Fax 03-6804-8859      naoko@koseigaku.co.jp

個性學 インストラクター資格取得セミナー 参加申込書

名前  御社名

ご住所 〒   － 携帯

電話

              －            －

生年月日 西暦１９   ／    ／     （  ：  ） 生 e-mail

受験資格 概    要 7/24（金） 10 時-17 時 7/25（土） 9 時-16 時

日本個性學

研究所認定

インストラクター

・講義内容

個性學セミナーを企画・開催し、インストラクター認定講師

として活動することが出来る資格の認定となります。

筆記試験、実技試験、課題提出の要件を満たし、審査後

以下の別途要件を満たした受講者を資格認定いたします。

※資格保持の別途条件 （継続的に要件を満たすこと）

①タイプ判別ツール「販栄」等の契約

②ブラッシュアップセミナーへの参加（１万円くらい）

③年 1 回以上特別セミナーへの出席

午前

・第１講 個性學開発の歴史

・第２講 個性學と日本語

午後

・第３講 三分類の発見と

          解説・事例

・第４講 その他の分類

・第５講 トキと相性

・第６講 個性學の活用

質疑応答

午前

認定試験

１．筆記

２．論文

午後

３．三分類解説

インストラクション

     ＆

提出課題の説明

お支払方法

●クレジットカード決済     1 回払・分割払（     回）

カード種別（ VISA / MASTER / JCB / DC / AMEX ）

カード No.        -       -      -

有効期限        年       月

●銀行振込

三菱東京 UFJ 銀行

赤坂見附支店 普通 0022077

(株)日本個性學研究所

●郵便局

10190-38540211

カ)ﾆﾎﾝｺｾｲｶﾞｸｹﾝｷｭｳｼﾞｮ